GDAŃSK – NOWY PORT
	Nabrzeże Bytomskie 
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan.przynb [m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	1.
	65m
	2 – 6
	5,00
	 
	 
	 
	Lccmax = 120m, maksymalna wyporność Dmax = 10 000T - wg opracowania Aquaprojekt 06/2011.
Odcinek CO2,
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	65m
	6 – 10
	5,10
	
	
	
	Odcinek C02
	

	2.
	190m (GBT)
	11 – 19
	7,50
	 
	 
	 
	Terminal GBT. Lccmax = 150m. Statki do 15 000 DWT. Cumowanie statków o długości > 150m do 190m po otrzymaniu jednorazowej zgody Kapitana Portu Gdańsk. 

Cumowanie bezpośrednio do dalb.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
Aktualizacja: 11.12.2023 r. (Sondaż: 07.11.2023 r.)
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